
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2731/

Código da publicação: 2731

Data da emissão do comprovante: 01/04/2025 23:02:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2025

N° do Processo: 134

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2025 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 978.296,10
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 21 / 2025 - Registro de preços para aquisição de material expediente 
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO N° 21 / 2025 - Registro de preços para aquisição de material expediente 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2025 00:00:00 EDITAL PE 21 2025 - RP MATERIAL EXPEDIENTE Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2731/ppregao-eletronico-n-21-2025-registro-de-precos-para-aquisicao-de-material-expedientenbspp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e4afe4514f0e06a484c3c3292492681.pdf

